que cum *Soulio* opus erit ἐπιτύχοιντο lege-
re, nec quererere, quo αὐτοῖς referatur;
nam ad eos homines pertinet, qui volu-
ptatem seellantur, de quibus ante dixit; et
pergit etiam in plurali personae; mox ὁ-
ρῶντας dicens. Nec refert, quod eiusmo-
di pluralis non exprefle praecedat ante αὐ-
τοῖς, sed τις tantum; nam singularis bis
ter repetita oratio tanto facilius pluralem
feret, quanto illud praecedens τις est ma-
gis generale, et quasi collectiuum. Inimo
et datius personae huic phrasi est accom-
modatior, vid. supra *Piscat.* c. 26. Εἶχε
γὰρ αὖ τινα συγγνώμην αὐτῷ τὸ πρᾶγμα,
εἰ ἀμυνόμενος. — εδρασε. Itaque et hic
τὸ πρᾶγμα poteris intelligere, et expone-
re: *haec res illis veniam tribuas etc.* *Rer.*

νος προσέτι δὲ, οὐδὲ γενήσεσθαι ἔοικεν, εἴ τις
ἐκ τῆς ἀληθείας λογίζοιτο. οἱ μέν γε τῷ Οδυσ-
σέως ἑταῖροι, γλυκύν τινα τὸν λωτὸν ἐπθίουντες,
ἡμέλεν τῶν ἄλλων, καὶ πρὸς τὸ παρὲν ἥδū, τῶν
καλῶς ἔχοντων κατεφρόνεν· ὥστε ό πάντῃ ἄ-
λογος αὐτῶν ἡ λήθη τὴν καλέ, πρὸς τὸ ἥδū ἐκεῖ-
νο τῆς ψυχῆς διατριβάστη. τὸ δὲ λιμῷ ξυνόν-
τα παρεῖσθα τὰ ἄλλα τῷ λωτῷ ἐμφοργμένῳ, μη-
δὲν μεταδίδοντι, ὑπ' ἐλπίδος μόνης, τῷ καν 7)
αὐτὸν παραγεύσασθαι ποτε δεδόσθαι, τῶν κα-
λῶς καὶ ὁρθῶς ἔχοντων ἐπιλελησμένον, Ἡρά-
κλεις

adeo, si quis recte rationem putet, ut contingat,
futurum videri. Ac socii quidem Vlyssis, dulci
illo Loto gustato, neglexerunt reliqua, et prae-
eo, quod in praesentia suave videretur, honesta
et pulchra neglexerunt, et non omnino absurdar
essem illorum obliuio honesti, animo in suavitate
illa occupato. Verum esse aliquem, qui famis
ipse sodalis adstet alii Loto se ingurgitanti, neque
impertienti quidquam, hac sola spe ductus, fore
ut sibi etiam aliquando degustandus detur: atque
interim bona et recta obliuiscatur: illud meher-
cules

7. Τῷ καν] Legendum τῷ καν αὐτῷ — δι-
δοσθαι, si aliquid dixisse velimus Lucia-
num. *Gesner.*

κλεις, ὡς καταγέλασον, καὶ πληγῶν τίνων Ὁμηριῶν ὡς ἀληθῶς δεόμενον.

Τὰ μὲν τοίνυν πρὸς τὰς ξυνεσίας αὐτὰς ἄγοντα, καὶ ἀφ' ὧν αὐτὰς Φέροντες ἐπιτρέπουσι τοῖς πλεσίοις χρῆσθαι πρὸς ὅ, τι ἂν ἐθέλωσι, ταῦτά ἔσιν, η̄ ὅτι ἐγγύτατα τάτων. πλὴν εἰ μὴ κάκιενων τις μεμνήσθαι ἀξιώσειε, τῶν καὶ μόνη τῇ δόξῃ ἐπαιρομένων, τὰς ξυνεῖναις εὐπατρίδαις τε καὶ εὐπαρύφοις ἀνδράσιν. εἰσὶ γὰρ οἱ καὶ τῷτο περίβλεπτον καὶ ὑπὲρ τὰς πολλὰς νομίζοσιν, ὡς ἔγωγε τάμον ἴδιον, ἀδὲ βασιλεῖ τῷ μεγάλῳ αὐτῷ μόνον συνεῖναι, καὶ συντὸν ὁρῶσθαι, μηδὲν χρησὸν ὀπολαμών τῆς ξυνεσίας, δεξαίμην ἄν.

Toiaú.

cules risu dignum, et Homericis plagis vere indigens.

9. Quae igitur ad conuictus istos agunt, et propter quae dixitibus se praebent, ut ipsis pro arbitrio abutantur, haec sunt, aut his fere proxima: nisi forte illorum etiam mentionem iniécisse aliquis velit, qui gloria sola efferuntur versandi cum generosis viris et praetextatis. Sunt enim qui hoc etiam illustre quiddam et vulgo superius putant, cum equidem, quod ad me priuatim attinet, ne velim quidem nec cum magno Rege esse, et in conuictu eo conspici, si hoc per se solum sit, neque aliud quidquam boni ex illa conuentudine ad me redeat.